PORTARIA Nº go

o Desembarggdor JORGE DE MORAIS JARDIM,

Presidente do Tribunal Regional Eleito-
rali do Estado de Goias, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLIE:
Dispensar a Sr%. DELMA DE MELO OLIVEIRA

BRANDÃO, a pedido, dgs funções de fuxiliar de Cay
tório da 1º zona, com sede nesta Capital.

CUMPRA -SE E ANOTE-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL RE-

GICNAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiania,
aos 10 dias do mes de fevereiro de 1.962.

(DBSoRA JORGE “DE HORAIS JARDIM Do
Presiderte do Tribunal Regional Eleitoral.